
 

Página 1 de 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

CONSIDERANDO 
1° Lo dispuesto en el reglamento de la ANB, Título VIII, artículo 33 

 

VISTOS 
La solicitud mediante el Oficio N° 17/2024 enviado el 19 de junio del presente año, por el 

Coordinador Académico Regional de Ñuble, Sr. Aarón Flores Vega, 

 

RESUELVO 
Brindar la condición de Subcoordinadores Provinciales de la Sede Regional de Ñuble, a los siguientes 

instructores cuya institución de origen y Provincia a cargo, se detallan a continuación: 

 

 Subcoordinadora Provincia de Punilla: 

Cuerpo de Bomberos Nombre Run 

Chillán Katherine Elizabeth Jaque Espinoza 17.276.772-9 

 

 Subcoordinador Provincia de Valle del Itata: 

Cuerpo de Bomberos Nombre Run 

Chillán Miguel Ángel Ricciardi Cordero 15.215.366-K 

 

 

COMUNIQUESE, REGISTRESE Y ARCHIVESE. 

 

 

PATRICIO RIQUELME QUIROZ 
Director 

 

RESOLUCIÓN N° 111/2024 

REF: Nombramiento 

Subcoordinador Académico Región 

de Ñuble 

SANTIAGO, 26 de julio del 2024 


